

ANKARA
Baro Başkanlığı
KİTAPLIĞI

Demirbaş No:

ANKARA BAROSU YAYINIDIR

**CEZA VE HUKUK
YARGILAMA USULÜNDE
SÜRELER**

Ankara - 1983



CEZA YARGILAMALARI USULÜ YASASINDA
ÖNEMLİ SÜRELER

YETKİSİZLİK SAV'I
(Selâhiyetsizlik İddiası)

Sanığın, yetkisizlik savını, ilk soruşturmanın bitmesinden önce bildirmesi önkoşuldur. İlk Soruşturma yapılmamış ise; Yetkisizlik savının duruşmanın başlangıcında, iddianamenin okunmasından önce bildirilmesi gereklidir (Md. 15).

YARGICIN REDDİ
(Reddi Hakim)

Yansızlığından kuşku duyulacak nedenlerden ötürü bir yargıcın reddi :

Asliye Ceza Mahkemelerinde :

Son soruşturmanın açılmasına ilişkin olan karar veya iddianamenin okunmasına kadar,

Temyiz Mahkemesinde :

a — Duruşma istemli yargılamada, raportör üye tarafından yazılmış rapor okununcaya kadar,

d — Duruşmasız incelemede, temyiz incelemesi başlayıncaya kadar istenebilir.

Sonradan oluşacak nedenlerle de duruşma bitinceye kadar yargıcın reddi istenebilir (Md. 24).

SONUÇLARI

Red isteminin uygun görülmemesine ilişkin karara karşı acele itiraz yoluna başvurulabilir.

Red isteminin asılsız olduğuna ilişkin karar son soruşturma da verilmiş ise, ancak hükümle birlikte kanun yoluna başvurulabilir (Md. 27).

ESKİ HALE GETİRME

Eski hale getirme istemi, engelin kalkmasından başlayarak BİR HAFTA içinde yapılması gerekir (Md. 42).

GÖZ ALTINA ALMA

T.C.K. nun 47. maddesinin uygulanması bakımından, mahkemece sanığın göz altına alınması kararı verildiğinde, sanık; bu karara karşı acele itiraz yoluna gidebilir. Bu itiraz kararın yerine getirilmesini durdurur (Md. 74).

TEVKİF

(Tutuklama)

Suç işlendiğine ilişkin güçlü belirtiler bulunması halinde kişi tutuklanır (Md. 104).

Tutuklanan kişi hemen veya engeç 48 saat içinde yetkili yargıç önüne çıkartılarak sorguya çekilir.

Üç veya daha çok kişilerin bir suçun işlenmesine katılmaları ile toplu olarak işlenen suçlarda, sanık çokluğu nedeniyle sanıkların herbiri 7 gün içersinde yetkili yargıç önüne çıkartılırlar (Md. 108).

SAVCILIĞA YAKINMA

(Savcılığa Şikâyet)

C. Savcısı, Kamu Davası açılması istemini içeren yazılı istem üzerine durumu, kamu çıkarları yönünden izlenmeye değer görmez ise bu yolda karar verip yakınıcıya bildirir (Md. 164).

Yakınıcı, suçtan zarar gören kimse ise, bu karara karşı, bildirim gününden başlayarak 15 gün içinde kararı veren savcının bağlı olduğu yöre Ağır Ceza Mahkemesine en yakın Ağır Ceza Mahkemesi katında itirazda bulunabilir (Md. 165).

İTİRAZLAR

Yasada aksi yazılmış olmadıkça; sorgu yargıcı, mahkeme naibi, sanığın bulunduğu yerde yetkili kılınmış yargıcın (istinabe olunan hakimin), asliye mahkemesi başkan veya yargıcı ve sulh mahkeme-

si yargıcının duruşmaya ait bulunmayan kararlarına karşı itiraz yoluna gidilebilir (Md. 297).

Bu kararlara karşı itiraz süresi, ilgililerin kararı öğrendikleri günden başlayarak BİR HAFTA dır.

TEMYİZ

Sulh C., Asliye C. ve Ağır Ceza Mahkemelerinde verilen kararlara karşı :

Karar, sanığın yüzüne karşı verilmiş ise, yargıcın sözlü bildiriminden,

Karar, sanığın yokluğunda verilmiş ise, kararın sanığa yazılı bildiriminden,

Başlıyarak BİR HAFTA içinde kanun yoluna başvurulabilir.

Uygulamada, mahkeme kararlarının sözlü bildiriminden sonra uzun sürelerde yazıldığı dikkate alınarak: Yargıtay yoluna başvurmada bir haftalık süre içinde süre tutum dilekçesi (Müddet muhafaza layihası) verilerek gerekçeli kararın yazımından sonra kanun yoluna gitmek yeğlenmektedir.

Süre tutum dilekçesi üzerine, gerekçeli kararın yazılı bildiriminden sonra hazırlanacak gerekçeli temyiz dilekçesinin verilme süresi de BİR HAFTA dır.

Önemli bir nokta da; Temyiz depo parasının da en geç temyiz dilekçesinin mahkemeye verildiği günden itibaren BİR HAFTA içinde yatırılması gerekir (Md. 310).

Mahkeme, verilen temyiz dilekçesini;

Kararın temyizi olası bir karar olup olmadığı,

Temyizin süresi içinde yapılıp yapılmadığı,

Yönünden inceliyerek dilekçenin kabulüne veya reddine karar verir.

Temyiz isteminin yasal koşullara uygun olmadığına karar verilip dilekçesinin reddi halinde, bu red kararına karşı, yazılı bildirimden BİR HAFTA içinde temyiz yoluna başvurulabilir (Md. 315).

Temyiz dilekçelerine karşı yanıt süresi BİR HAFTA dır.

HUKUK YARGILAMALARI UŞULÜ YASASINDA ÖNEMLİ SÜRELER

Hukuk Yargılamaları Usulü Yasası'na göre süreler :

TARAFLAR İÇİN KONULMUŞ SÜRELER,

MAHKEMELER İÇİN KONULMUŞ SÜRELER

olmak üzere ayırarak incelemede yarar görmekteyiz. Zira Mahkemeler için konulmuş olan sürelere uygulama pratiği yönünden değinmeyeceğiz.

TARAFLAR İÇİN KONULMUŞ SÜRELER'i ise :

1 — Yasal Süreler,

2 — Yargıcın Belgilediği (Tayin Ettiği) Süreler olarak ele alıp örneklerle irdelemeğe çalışacağız.

1 — YASAL SÜRELER

Süreler ,uyulmadığı anda hak düşürücü nitelikte Usul hükümleri ögeleridir.

— Süre; Genellikle yasal olarak yapılan yazılı ve sözlü bildirimler ile başlar.

— Bildirim günü'nün süreye katılmaması genel kuraldır. (Ancak H.U.M.K. nun değişimine uğrayan 437. ci maddesinin yeni biçiminde, temyiz süresinin başlamasında «bildirim gününden itibaren» koşulu üzerinde dikkatle durulması gerekir kanısındayız.)

— Süreler, tatil günlerinde de işler. Ancak; süre, tatil gününde sona erer ise, çalışma gününün akşamına kadar (mahkemelerin çalışma saatinin bitimine değin) sürenin gereğini yerine getirmek gerekir.

Tatil deyimi, hafta tatili, resmî tatil ve dinsel bayram günlerini kapsamaktadır.

— Adlî Tatil (20 Temmuz - 5 Eylül) sırasında Asliye Hukuk Mahkemesinde görülen işlerde de süreler işlemez. (6830 sayılı yasa gereğince görülen davalardaki ayrıcalık saklıdır.)

Uygulama bakımından; gerek hukuku kendine iş edinmiş yeni meslekdaşlara yol gösterme gerek yıllarını bu uğraşta geçiren deneyimli belge kişilerin bilgilerini tazeleme yönünden :

Açılmış bir Asliye Hukuk Davasının yasal bildiriminden sonra Usul Yasamızdaki akış doğrultusunda yapılması gerekli işlevleri şöyle özetleyebiliriz. (Süreler açısından)

a — İlk İtirazlar

İlk itirazlar, davanın başında, esasa girilmeden önce, davaya yanıt süresi içinde (10 gündür) ileri sürülmesi gerektir (Md. 187).

(2494 sayılı yasanın 16. maddesinin 2. fıkrası ile 4353 sayılı yasa kapsamına giren kuruluşlar için bu süre 30 güne çıkartılmıştır)

b — Davaya yanıt verme

Asliye Hukuk Mahkemelerinde davaya yanıt verme (yazılı olma koşulu ile) süresi de 10 gündür.

c — Karşılık dava

Davalı, açılan davaya karşı, karşı dava açma istediğinde; bu istemini yine davaya yanıt verme süresi içinde yani 10 günde yazılı olarak mahkemeye bildirmesi gerekir (Md. 203).

ç — İlk itirazların sonuçları

— Davalının ileri sürdüğü ilk itirazlar mahkemece uygun görülüp görevsizlik veya yetkisizlik kararları verilmesi durumunda:

aa) Bu kararların kesinleşmesi tarihinden başlayarak 10 GÜNLÜK süre içinde davanın görevli veya yetkili mahkemeye gönderilmesi,

bb) Dava dosyasının gönderimi yapılmış görevli veya yetkili mahkemeden karşı tarafa bildirim çıkartılması

Davacı tarafından ilgili mahkemelerden istenmelidir (Md. 193). Aksi halde dava, açılmamış sayılır.

cc — Davalının ileri sürdüğü ilk itirazlar mahkemece uygun görülmediği hallerde :

İtirazların reddine karar verilip yargılamaya devam olunarak işin esasının incelenmesine geçilir.

Bu ara kararına karşı, son karar ile birlikte Yargıtay yoluna gidilebilir.

d — YAN YOKLUĞU (Gıyap)

Mahkeme kalemine verilen dava dilekçesi üzerine mahkemece YAN'lara, yargılamanın başlayacağı günü bildirir çağrı gönderir.

Saptanan gündeki duruşmaya gelmeyen, gelsede beyandan kaçınan yan için öteki yan'ın istemi ile; «yokluğunda duruşma yapılması» kararı verilir (Md. 398).

Dava sırasında da, saptanan duruşmaya gelmeyen yan için öteki yan'ın istemi ile yokluk kararı verilir.

Yokluk kararının yasal yönden geçerli olabilmesi için :

aa — Duruşmaya gelmeyen yan (asil veya vekili) için öteki yan'ın «yokluğunda duruşma yapılması» İSTEMİNDE bulunması,

bb — Verilen karardan 5 GÜN içinde yokluk bildirim giderinin (bildirim için posta pulu) mahkemeye verilmesi gerekir.

(İkinci koşul yerine getirilmediğinde verilen yokluk kararı geçersiz olur.)

e — BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ

Mahkeme, çözümü özel veya teknik bir bilgiyi gerektiren durumlarda, bilirkişinin görüşünün alınmasına karar verdiğinde; bilirkişi ya da bilirkişi kurulunca düzenlenen rapora yan'lar itiraz edebilirler.

İtiraz süresi; raporun kendilerine iletildiği günden sonra YEDİ GÜN'dür.

f — DAVANIN BAŞVURUYA KALMASI (Müracaata Bırakmak)

Duruşma için saptanan günde, yanların duruşmaya gelmemesi veya gelen yanın istemi ile dava, yanlardan birinin başvurusuna kadar işlemde kaldırıılır. Dava bir yanın istemi ile işlemde kaldırılmış ise o yanın başvurusu değil duruşmada bulunmayan yanın başvurusu gereklidir.

Başvuruya kalmış bir davanın :

aa — Harç vermeden yenilenme süresi ÜÇ AY'dır.

bb — Üç ay geçtikden sonra harç verme koşulu ile yenileme süresi BİR YIL dır.

cc — Bir yıl içinde yenilenmiyen veya ilk yenilemeden sonra üç kez başvuruya bırakılan dava açılmamış sayılır (Md. 409).

Davanın başvuruya kalma hali yalnız Asliye Hukuk Mahkemelerinde değil basit yargılama usulü ile kovuşturulan davalarda da geçerlidir.

g — SULH MAHKEMELERİNDE SÜRELER

Sulh Hukuk Mahkemelerinde görülen davalarda süreler yukarıda bildirilen sürelerden daha değişiktir. Şöyle ki:

aa — İlk itirazların bildirilmesi süresi, İLK DURUŞMA GÜNÜNE KADAR

bb — Davanın esasına karşı yanıtlar İLK DURUŞMA GÜNÜNE KADAR

cc — Karşılık Dava bildirimini İLK DURUŞMA GÜNÜNE KADAR

dd — Bilirkişi raporlarına karşı itirazların :

— Rapor duruşmada alınmış ise bir sonraki duruşmaya kadar

— Rapor duruşma arasında alınmış ise gelecek ilk duruşmaya kadar olmak üzere yasalarımızda hükmolunmuştur.

h — DAVANIN DÜZELTİLMESİ (İslah)

Asliye ve Sulh Mahkemelerinde açılan davalarda, davanın ıslahı, yargılamanın sonuna kadar istenebilir (Md. 84).

i — Elde olmayan nedenlerle, yanlardan biri verilen kesin süreye karşın bir işin gereğini yerine getirememiş ise;

Engelin ortadan kalkmasından başlayan ON GÜN içinde, engelin nedenlerini belirtmek koşulu ile, «eski hale getirme» isteminde bulunabilir.

Bir davada, birden fazla «eski hale getirme» isteminde bulunamaz (Md. 166 - 174).

j — KORUMA ÖNLEMİ (İhtiyati Tedbir)

Dava, koruma önlemi istemi ile birlikte açılacağı gibi, gecikmesinde sakınca bulunan durumlarda öncelikle koruma önlemi istenip ardından dava açılabilir. Ancak; önce koruma önlemi istenmiş ve bu yolda karar alınmış ise, asıl davanın, koruma önlemi kararından başlayarak ON GÜN içinde açılarak, davanın açıldığına dair bir belgenin kararı uygulayan memura ibrazı gerekmektedir. Aksi halde verilen koruma önlemi kararı geçersiz olur.

k — KARARLARIN AÇIKLAMASI (Hükümlerin tavzihi)

Kararların açıklanması, o kararın yerine getirilmesi ve sonucuna ulaşılmasına kadar istenebilir.

1 — ÜST YARGI KATLARINA BAŞVURU

Bir dava sonucu verilen karara karşı yanlardan biri:

- Kararın usul yasalarına aykırı olduğu,
- Genel yasal kurallara uygun bulunmadığı,
- Kişisel ve toplumsal açıdan bireyin vicdanını zedeleyici öğeler içerdiği,

kanısına vardığında, bu kararın bir kez de, daha üst yargı katında incelenmesi için başvuruda bulunabilir.

Ancak; böylesine bir başvuru bir kısım nicelik ve nitelik içeren koşullara bağlıdır. Örneğin :

aa — Parasal değer yönünden açılmış davalarda, ederi 10.000 TL. sınırı geçmeyen kararlar kesindir. Bu kararlara karşı üst yargı katına başvurulamaz.

bb — 100.000 TL. sınırı altında değerinde bulunan kararlarda üst yargı katında duruşma istenemez.

cc — Yargıtay kararlarına karşı karar düzeltme isteminde bulunabilmek için dava değerinin 50.000 TL. sınırı veya onun üzerinde olması gerekir.

— Üst Yargı Katına başvuru için:

— Sulh Hukuk Mahkemelerinden verilen kararlar için 8 GÜN,

— Asliye Mahkemelerinden verilen kararlar için 30 GÜN için de bu başvurunun yapılması gerekir.

m — KARAR DÜZELTME (Tashihi karar)

Yargıtay kararlarına karşı, bir kez olmak koşulu ile, başvuru süresi, karar bildiriminden sonra 15 GÜN dür.

n — YARGILAMANIN YENİDEN GÖRÜLMESİ (İadei muhakeme)

Bir dava hakkında verilmiş kararın kesinleşmesinden sonra:

— Kararı etkileyecek yeni bir belgenin elde edilmesi,

— Kararın dayanağı belgelerin sahteliğinin saptanması gibi Hukuk Yargılamaları Usulü Yasasının 445. maddesinde belirlenen koşulların varolması durumunda;

Yeniden meydana gelen bu durumların niteliğine göre BİR AY ve ÜÇ AY içinde «Yargılamanın yeniden görülmesi» için başvuruda bulunulabilir. (445 ve 446. Md. lerin incelenmesi)

Yargılamanın yeniden görülmesi üzerine verilen kararlara karşı üst yargı katına başvurulabilir, ancak; bu kararlara karşı bir kez daha yargılamanın yeniden görülmesi isteminde bulunulamaz (Md. 447).

2 — YARGIÇ TARAFINDAN VERİLEBİLEN SÜRELER

Yasalarımızda, yukarıda sayılan süreler dışında, yargıç tarafından yanlara bir kısım işlemlerin yapılması için süreler tanınabilir. Örneğin :

— Davaya yanıt vermek için, gerekli araştırmanın yapılması, karşı belgelerin elde edilmesi gibi nedenler ile 10 günlük yasal sürenin yetmiyeceği durumlarda yargıç, başvuru üzerine bu süreyi duruşma gününe kadar uzatabileceği gibi duruşma gününden sonra da 3 GÜN lük ek süre tanıyabilir.

— Bilirkişi raporlarına karşı itirazların 7 GÜN içinde bildirilmesi gerekirken, yargıç tarafından bu süre uzatılabilir.

OLGAÇ MATBAASI ANKARA - 1983

***Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu ile
Devlet Güvenlik Mahkemelerinin
Kuruluş ve Yargılama Usulleri
Hakkında Kanunun
Bazı Maddelerinde Değişiklik
Yapılmasına Dair
Kanun***

***10.11.1992
1.12.1992***

ANKARA BAROSU'nun ücretsiz yayınıdır.



**Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu ile
Devlet Güvenlik Mahkemelerinin Kuruluş ve Yargılama
Usulleri Hakkında Kanunun Bazı Maddelerinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun**

Kanun No. 3842

Kabul Tarihi: 18.11.1992

MADDE 1 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 23 üncü maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Cumhuriyet Savcısı, sanık, müdafî, davacı ve müdahil ile vekilleri hâkimi red talebinde bulunabilirler.

MADDE 2 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 26 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Hâkimin reddi talebine mensup olduğu mahkemece karar verilir. Ancak reddi istenen hâkimin müzakereye iştirak edememesinden mahkeme teşekkül edemezse buhususta karar verilmesi reddi istenilen hâkim Asliye Mahkemesine mensup ise bu mahkemenin kazası dairesinde bulunduğu Ağır Ceza Mahkemesine ve reddi istenen hâkim Ağır Ceza Mahkemesine mensup ise, o yerde Ağır Ceza Mahkemesinin birden fazla dairesinin bulunması halinde, numara olarak kendisini takip eden daireye, son numaralı daire için bir numaralı daireye; o yerde Ağır Ceza Mahkemesinin tek dairesi bulunması halinde ise, en yakın Ağır Ceza Mahkemesine aittir.

MADDE 3 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 74 üncü maddesinin birinci fıkrasındaki "gözaltına alınmasına" kelimeleri "gözlemine", üçüncü ve beşinci fıkralarındaki "gö-

zaltına alma" kelimeleri" gözlem altına alınma" olarak değiştirilmiş ve dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

Resmî müessesede gözlem süresi üç haftayı geçemez. Bu sürenin yetmeyeceği anlaşılırsa resmî müessesenin talebi üzerine, her seferinde üç haftayı geçmemek üzere ek süreler verilebilir; fakat sürelerin toplamı üç ayı geçemez. Sanık resmî müesseseye gönderilirken soruşturma dosyası da birlikte yollanır. Dosyanın bütünü ile yollanmasında sakınca gören hâkim, bazı belgelerin suretlerini gönderebilir. Dosya en geç onbeş gün içinde geri gönderilir. Gerektiği takdirde hâkim bu süreyi altı haftayı geçmemek üzere uzatabilir.

MADDE 4 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 104 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Madde 104 - Suçluluğu hakkında kuvvetli belirti bulunan kişiler aşağıdaki hallerde tutuklanabilir.

1. Kaçma şüphesini uyandıracak vakıalar bulunması.
2. Delillerin yok edilmesi, değiştirilmesi, gizlenmesi, şeriklerin uydurma beyana veya tanıkların yalan tanıklığa veya tanıklıktan kaçmaya sevk edildiğini, bilirkişilerin etki altına alınmasına çalışıldığını gösteren hal ve davranışların bulunması.

Soruşturma konusu olan suçun, kanunda öngörülen cezasının üst sınırı yedi yıldan az olmayan hürriyeti bağlayıcı cezayı gerektirmesi veya sanığın ikametgâhı veya meskeninin bulunmaması veya kim olduğunu isbat edememesi durumunda yukarıda 1 ve 2 numaralı bentlerdeki haller var sayılabilir.

Altı aya kadar hürriyeti bağlayıcı cezayı gerektiren suçlarda sanık ancak, suçun toplumda infial uyandırması veya ikametgâhı veya meskeninin bulunmaması veya kim olduğunu ispat edememesi halinde tutuklanabilir.

Soruşturma konusu fiilin önemi veya uygulanabilecek ceza veya emniyet tedbiri dikkate alındığında tutuklama haksızlığa se-

bep olabilecekse veya tutuklama yerine bir başka yargılama önlemi ile amaca ulaşılabilir ise tutuklamaya karar verilemez.

MADDE 5 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 106 ncı maddesinin bir ve ikinci fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Sanığın tutuklanmasına ancak hâkim karar verir. Tutuklanması talep edilen sanık hazırsa karardan önce dinlenir, hazır bulunan sanık isterse sorgu sırasında vekaletname aranmaksızın müdafii de hazır bulunabilir ve karar verilmeden önce Cumhuriyet Savcısı ile hazır olan müdafii dinlenir. Sanık hazır değilse talebe ilişkin karar, yokluğunda ve evrak üzerinden verilir.

Tutuklama müzekkeresinde, sanığın mümkün olduğu kadar açıkça kim olduğu ve şekli ile kendisine isnad olunan fiil, fiilin gerçekleştiği zaman ve yer, fiilin kanunda hükme bağlandığı maddeler, suçun kanunî unsurları ve tutuklamanın sebebi belirtilir.

MADDE 6 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 108 inci maddesinin bir ve ikinci fıkraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

Sanık tutuklama müzekkeresi üzerine tutulduğunda derhal ve nihayet yirmidört saat içinde yetkili hâkim önüne çıkarılarak sorguya çekilir ve tutmanın devam edip etmeyeceği hakkında bir karar verilir.

Sanığı en yakın hâkim önüne getirmek için gerekli süre bu yirmidört saatlik süreye dahil değildir.

Bu Kanununun 223 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 229 uncu maddesindeki tutuklama sebepleri hariç sanığın sorgusu sırasında yalnız Cumhuriyet Savcısı ile müdafii hazır bulunabilir ve tutulmanın devam edip etmeyeceği hakkında bir karar verilmeden önce Cumhuriyet Savcısı ile hazır bulunan müdafii dinlenir.

MADDE 7 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun Mülga 110 uncu maddesi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir..

Tutuklulukta geçecek süre

Madde 110 – Hazırlık soruşturmasında tutukluluk süresi azamî altı aydır. Kamu davasının açılması halinde bu süre hazırlık soruşturmasında tutuklulukta geçen süre dahil iki yılı geçemez.

Soruşturmanın veya yargılamanın özel zorluğu veya geniş kapsamlı olması sebebiyle yukarıda belirtilen sürelerin sonunda kamu davası açılmamış veya hüküm tesis edilememiş ise, soruşturma konusu fiilin kanunda belirtilen cezasının alt sınırı yedi seneye kadar hürriyeti bağlayıcı cezayı gerektiren suçlarda tutuklama kararı kaldırılır. Yedi sene ve daha fazla hürriyeti bağlayıcı cezalar ile ölüm cezasını gerektiren suçlarda tutuklama sebebine, delillerin durumuna ve sanığın şahsî hallerine göre tutukluluk halinin devamına veya sona erdirilmesine veya uygun görülecek nakdî kefaleti vermesi şartıyla sanığın tahliyesine karar verilebilir.

MADDE 8 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 122 nci maddesinin birinci fıkrasının ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Sanık soruşturma veya duruşmada mazeretsiz hazır bulunmaz veya mahkum olup da hürriyeti bağlayıcı cezanın infazından kaçarsa kefalet karşılığı hazineye gelir kaydedilir veya para cezasını, ödeme emrinin tebliğine rağmen süresinde ödemez ise kefalet karşılığında para cezası mahsup edilerek kalan para hazineye gelir kaydedilir.

MADDE 9 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 128 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Madde 128 – Yakalanan şahıs bırakılmazsa, yakalama yerine en yakın sulh hâkimine gönderilmesi için gerekli süre hariç yirmidört saat içinde sulh hâkimi önüne çıkarılır ve sorguya çekilir. Yakalananın talebi halinde müdafî de sorguda hazır bulunabilir.

Üç veya daha fazla kişinin bir suça iştirak suretiyle toplu olarak işlenen suçlarda, delillerin toplanmasındaki güçlük veya fail

sayısının çokluğu ve benzeri nedenlerle Cumhuriyet Savcısı bu sürenin dört güne kadar uzatılmasına yazılı olarak emir verebilir. Soruşturma bu sürede sonuçlandırılmazsa Cumhuriyet Savcısının talebi ve sulh hâkiminin kararı ile sekiz güne kadar uzatılabilir.

Sulh hâkimi yakalamayı gerektiren birhal görmez veya yakalama sebepleri ortadan kalkmış bulunursa yakalanan şahsın bırakılmasına karar verir.

Yakalama süresinin uzatılmasına ilişkin Cumhuriyet Savcısının yazılı emrine veya yakalama işlemine karşı, yakalanan kişi veya müdafii veya kanunî mümessili veya birinci veya ikinci derecede kan hısımları veya eşi hemen serbest bırakılmayı sağlamak için sulh hâkimine başvurabilirler. Sulh hâkimi incelemeyi evrak üzerinde yaparak derhal ve nihayet yirmidört saat dolmadan başvuruyu sonuçlandırır. Yakalamanın veya süre uzatmanın yerinde olduğu kanısına varırsa müracaatı reddeder veya yakalananın derhal soruşturma evrakı ile Cumhuriyet Savcılığında hazır bulundurulmasına karar verir.

Yakalama süresinin dolması veya hâkimin serbest bırakma kararı üzerine serbest bırakılan kişi hakkında yakalamaya konu olan fiil sebebiyle yeni ve yeterli delil elde edilmedikçe ve Cumhuriyet Savcısının kararı olmadıkça bir daha bu madde hükmü uygulanmaz.

MADDE 10 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 10 uncu Faslının başlığı "İfade alma ve sorgu" olarak değiştirilmiştir.

MADDE 11 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 132 nci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

İfade veya sorgu için celp

Madde 132 - Kişi, ifade alınması veya sorgu için celpname ile davet olunur. Gelmezse zorla getirileceği celpnameye yazılabilir.

MADDE 12 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 135 inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

İfade ve sorgunun tarzı

Madde 135 – Zabıta amir ve memurları ile Cumhuriyet Savcısı tarafından ifade almada ve hâkim tarafından sorguya çekilmede aşağıdaki hususlara uyulur:

1. İfade verenin veya sorguya çekilenin kimliği tespit edilir. İfade veren veya sorguya çekilen kimliğe ilişkin soruları doğru olarak cevaplandırmak zorundadır.

2. Kendisine isnad edilen suç anlatılır.

3. Müdafî tayin hakkının bulunduğu, müdafî tayin edebilecek durumda değilse baro tarafından tayin edilecek birmüdafî talep edebileceği ve onun hukukî yardımından yararlanabileceği, isterse müdafîin soruşturmayı geciktirmemek kaydı ile ve vekaletname aranmaksızın ifade veya sorguda hazır bulunacağı bildirilir; yakınlarından istediğine yakalandığını duyurabileceği söylenir.

4. Isnad edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu söylenir.

5. Şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını talep edebileceği hatırlatılır ve kendisi aleyhine varolan şüphe sebeplerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek imkanı verilir.

6. İfade verenin veya sorguya çekilenin şahsî halleri hakkında bilgi alınır.

7. İfade veya sorgu bir tutanakla tespit edilir. Bu tutanakta;

a) İfade verme veya sorguya çekme işliminin yapıldığı yer ve tarih,

b) İfade verme veya sorguya çekme sırasında hazır bulunan kişilerin isim ve sıfatları ile ifade veren veya sorguya çekilen kişinin açık kimliği,

c) İfade vermenin veya sorgunun yapılmasında yukarıdaki işlemlerin yerine getirilip getirilmediği, bu işlemler yerine getirilmemiş ise sebepleri,

d) Tutanak içeriğinin ifade veren veya sorguya çekilen ile hazır olan müdafî tarafından okunduğu ve imzalarının alındığı,

e) İmzadan imtina halinde bunun nedenleri yer alır.

MADDE 13 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununa 135 inci maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki 135/a maddesi eklenmiştir.

Yasak sorgu yöntemleri

MADDE 135/a - İfade verenin ve sanığın beyanı özgür iradesine dayanmalıdır. Bunu engelleyici nitelikte kötü davranma, işkence, zorla ilaç verme, yorma, aldatma, bedensel cebir ve şiddette bulunma, bazı araçlar uygulama gibi iradeyi bozan bedenî veya ruhî müdahaleler yapılamaz.

Kanuna aykırı bir menfaat vaat edilemez.

Yukarıdaki fıkralarda belirtilen yasak yöntemlerle elde edilen ifadeler rıza olsa dahi delil olarak değerlendirilemez.

MADDE 14 - 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 136 ncı maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Yakalananın veya sanığın müdafî seçimi

Madde 136 - Yakalanan kişi veya sanık, soruşturmanın her hal ve derecesinde bir veya birden fazla müdafîin yardımından faydalanabilir. Kanunî temsilcisi varsa o da yakalanana veya sanığa bir müdafî seçebilir.

Zabıta amir ve memurları tarafından yapılacak sorgulama işlemlerinde, ancak bir müdafî hazır bulunabilir. Cumhuriyet Savcılığı işlemlerinde bu sayı üçü geçemez.

Zabıtaca yapılan soruşturma da dahil olmak üzere, soruşturmanın her safhasında müdafinin, yakalanan kişi veya sanıkla görüşme, ifade alma veya sorgu süresince yanında olma ve hukukî yardımda bulunma hakkı engellenemez, kısıtlanamaz.

MADDE 15 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 138 inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Baronun müdafî tayini

Madde 138 – Yakalanan kişi veya sanık müdafî seçebilecek durumda olmadığını beyan ederse talebi halinde baro tarafından kendisine bir müdafî tayin edilir. Yakalanan kişi veya sanık onsekiz yaşını bitirmemiş yahut sağır veya dilsiz veya kendisini savunamayacak derecede malul olur ve bir müdafî'de bulunmazsa talebi aranmaksızın kendisine müdafî tayin edilir.

MADDE 16 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 139 uncu maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Tayin edilen müdafîin görevinin sona ermesi

Madde 139 – Sanık sonradan bir müdafî seçerse evvelce baro tarafından tayin edilmiş müdafîin görevi son bulur.

MADDE 17 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 140 inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Tayin edilecek müdafiler

Madde 140 – Müdafî, soruşturmanın veya yargılamanın yapıldığı yer barosunca tayin edilir.

MADDE 18 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 142 nci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Yakalanan kişi ve sanığın birden fazla olması halinde savunma

Madde 142 – Yakalanan kişi veya sanıklar birden fazla ise ve menfaatleri de birbirine uygun ise, müdafî seçemeyenlerin savunması bir müdafîe verilebilir.

MADDE 19 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 143 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Madde 143 – Müdafî hazırlık evrakı ile dava dosyasının tamamını inceleme ve istediği evrakın bir suretini harçsız alma hakkına sahiptir.

Müdafinin hazırlık evrakını incelemesi veya hazırlık evrakından suret alması hazırlık soruşturmasının gayesini tehlikeye düşürebilecek ise Cumhuriyet Savcısının talebi üzerine sulh hâkimi kararıyla hazırlık soruşturması sırasında bu hak kısıtlanabilir.

Yakalanan kişinin veya sanığın sorgusunu içeren tutanak ile bilirkişi raporları ve yakalanan kişi veya sanığın hazır bulunmaya yetkili olduğu diğer adli işlemlere ilişkin tutanaklar hakkında ikincin fıkra hükmü uygulanamaz.

MADDE 20 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 144 üncü maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Yakalanan veya tutuklunun müdafî ile görüşmesi

Madde 144 – Yakalanan veya tutuklu bulunan kişi vekaletname aranmaksızın müdafî ile her zaman ve konuşulanları başkalarının duyamayacağı bir ortamda görüşebilir. Bu kişilerin müdafî ile yazışmaları denetime tâbi tutulamaz.

MADDE 21 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 145 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Duruşma sırasında sanığın eşinin müşavir sıfatıyla bulunmasına müsaade edilir ve dilerse dinlenir.

MADDE 22 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 146 ncı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Madde 146 – Baro tarafından tayin edilen müdafie, görevin ifasından doğan masraflar hariç avukatlık ücret tarifesiinden ayrı olarak bu tarifenin hazırlanış yöntemine göre tespit edilecek ücret ödenir. İleride yargılama giderleri ile mahkûm olan sanıklardan müdafie ödenen ücreti ödeyebilecek durumda olanlara Türkiye Barolar Birliğinin rücu hakkı vardır.

492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı (1) ve (3) sayılı tarifelere göre alınan yargı harçlarının % 15'i ve idarî nitelikteki para cezaları hariç olmak üzere para cezalarının % 15'i bir önceki yıl kesin hesabına göre tespit edilen toplam miktar esas alınarak yılı içinde Maliye ve Gümrük Bakanlığınca Türkiye Barolar Birliği hesabına aktarılır. Birinci fıkraya göre ödenecek ücretler bu hesaptan karşılanır.

Türkiye Barolar Birliği tarafından barolar arasında yapılacak dağıtımın usul ve esasları Barolar Birliğince çıkarılacak yönetmelikte gösterilir.

MADDE 23 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 154 üncü maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Bütün zabıta makam ve memurları, el koydukları olayları, yakalanan kişiler ile uygulanan tedbirleri Cumhuriyet Savcılıklarına derhal bildirmek ve Cumhuriyet Savcılığının adliyeye ilişkin işlerde bütün emirlerini yerine getirmekle yükümlüdürler. Cumhuriyet Savcıları emirleri yazılı olarak verir, acele hallerde sözlü emir de verebilir.

Sözlü emir verildiği durumlarda Cumhuriyet Savcısı, vermiş olduğu emirden zabıta amirini de haberdar eder. Cumhuriyet Savcısının yazılı emri üzerine yakalanan kişiler, olayın sanık ve tanıkları, yapılan işleme ait evrak ile birlikte belirtilen gün, saat ve yerde zabıta kuvvetlerince hazır bulundurulur.

MADDE 24 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 254 üncü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

Soruşturma ve kovuşturma organlarının hukuka aykırı şekilde elde ettikleri deliller hükme esas alınmaz.

MADDE 25 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 291 inci maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Kanunî mümessilin ve eşin müracaat hakkı

Madde 291 – Sanığın kanunî mümessili ve eşi sanığa açık olan kanun yollarına süresi içinde kendiliklerinden müracaat edebilirler. Sanığın müracaatına ilişkin hükümler, bunlar tarafından yapılacak müracaat ve onu takip eden işlemler için de geçerlidir.

MADDE 26 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 298 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Tutuklmaya, tutukluluğun devamına, hacze ve üçüncü şahıslara ilişkin kararlar hakkında yukarıdaki fıkra hükmü uygulanmaz.

MADDE 27 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 299 uncu maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

3. Mahkeme naibi ve istinabe olunan hâkim kararları aleyhine yapılacak itirazların incelenmesi, mensup oldukları asliye veya ağır ceza mahkemesinin hâkim veya başkanına ve asliye mahkemesi hâkim ve başkanı tarafından verilen kararlar aleyhindeki itirazların incelenmesi yargı çevresinde buldukları ağır ceza mahkemesine ve bu mahkeme ile başkanı tarafından verilen kararlar hakkındaki itirazların incelenmesi, o yerde ağır ceza mahkemesinin birden fazla dairesi bulunması halinde, numara olarak kendisini takip eden daireye; son numaralı daire için bir numaralı daireye; o yerde ağır ceza mahkemesinin tek dairesi bulunması halinde ise, en yakın ağır ceza mahkemesine aittir.

MADDE 28 – 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 305 inci maddesinin ikinci fıkrasının (1) ve (2) numaralı bendleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1. İkimilyon liraya kadar (ikimilyon dahil) para cezalarına dair olan hükümler,

2. Yukarı sınırı onmilyon lirayı geçmeyen para cezasını gerektiren suçlardan dolayı verilen beraat hükümleri,

MADDE 29 – 18.6.1983 Tarih ve 2845 sayılı Devlet Güvenlik Mahkemelerinin Kuruluş ve Yargılama Usulleri Hakkında Kanununun 9 uncu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Madde 9 – Devlet Güvenlik Mahkemeleri aşağıdaki suçlarla ilgili davalara bakmakla görevlidir:

a) Türk Ceza Kanununun 125 ila 139 uncu maddelerinde; 146 ila 157 nci maddelerinde; 161, 168, 169, 171, 172, 174 üncü maddelerinde; 312 nci maddenin 2 nci fıkrasında; 313, 314, 384, 385 inci maddelerinde; 499 uncu maddenin ikinci fıkrasında yazılı suçlar,

b) 6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında Kanun ile Türk Ceza Kanununun 264 ve 403 üncü maddelerinde yazılı toplu olarak veya teşekkül vücuda getirmek suretiyle işlenen suçlar,

c) Anayasanın 120 nci maddesi gereğince Olağanüstü Hal İlan Edilen Bölgelerde, Olağanüstü Halin ilanına neden olan olaylara ilişkin suçlar.

Yukarıda belli edilen suçları işleyenler ile bunların suçlarına iştirak edenler, sıfat ve memuriyetleri ne olursa olsun Devlet Güvenlik Mahkemelerinde yargılanırlar.

Ancak, Anayasa Mahkemesi ve Yargıtay'ın yargılayacağı kişilere ilişkin hükümler ile savaş ve sıkıyönetim hali dahil Askeri Mahkemelerin görevlerine ilişkin hükümler saklıdır.

MADDE 30 – Devlet Güvenlik Mahkemelerinin görev alanına giren suçlarda yakalanan veya tutuklanan şahıs, tutuklama veya yakalama yerine en yakın mahkemeye gönderilmesi için gerekli süre hariç en geç 48 saat ve toplu olarak işlenen suçlarda en çok 15 gün içinde hakim önüne çıkarılır.

Anayasanın 120 nci maddesi gereğince olağanüstü hâl ilan edilen bölgelerde yakalanan veya tutuklanan kimseler hakkında yukarıdaki fıkrada belirlenen süreler iki kat olarak uygulanır.

MADDE 31 - Bu kanunun 4, 5, 6, 7, 9, 12, 14, 15, 18, 19, 20 ve 22 nci madde hükümleri Devlet Güvenlik Mahkemelerinin görev alanına giren suçlarda uygulanmaz. Bunlar hakkında 1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun bu değişiklikten önce yürürlükte olan eski hükümleri değiştirilmeden önceki halleriyle uygulanır.

1412 sayılı Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 105 inci maddesi, 2845 sayılı Devlet Güvenlik Mahkemeleri Kuruluş ve Yargılama Usulleri hakkında Kanunun 16 ncı maddesi, 2959 sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanununun Ek 2 nci maddesinin birinci fıkrası, 2935 sayılı Olağanüstü Hal Kanununun 26 ncı maddesi, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun 11 inci maddesi yürürlükten kaldırılmış ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun 15 inci maddesinin başlığı "Müdafi tayini" olarak değiştirilmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1 - Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihe kadar ağır ceza mahkemesinin birden ziyade dairelerinin bulunduğu yerlerden Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 26 ve 299 uncu maddelerine göre en yakın yer olarak kendilerine iş intikal etmiş bulunan ağır ceza mahkemeleri veya mahkeme başkanları bu işler hakkında yetkisizlik kararı veremezler.

GEÇECİ MADDE 2 - Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte, Ceza Muhakemeleri Usulü Kanununun 110 uncu maddesinin birinci fıkrasında belirtilen süreler dolmuş veya sürelerin dolmasına bir aydan az zaman kalmış ise Kanunun yürürlük tarihinden itibaren hazırlık evrakı bir ay, dava dosyaları üç ay içinde ele alınarak 110 uncu maddeye göre gerekli karar verilir.

GEÇİCİ MADDE 3 - 1992 yılı için 146 ncı maddenin ikinci fıkrasına göre Türkiye Barolar Birliğine aktarılacak ödenek, 1991 yılı bütçesi esas alınarak hesaplanır ve bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren en geç iki ay içinde Türkiye Barolar Birliğine aktarılır.

MADDE 32 - Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 33 - Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.



DÜZELTME ve İLÂVELER

İLK ŞEKİL

SON ŞEKİL

Sahife
No :

Sahife
No :

13	Affan İleri	13	Kaydı silinmiştir
14	Ahmet Çeliksular	14	Kaydı silinmiştir
15	Ahmet Mustafaoğlu	15	Ahmet Mustafaoğlu Baro No : 4228 Bak. No : 13864 Br : Kızılay Çelikkale S. 3/6 Tel : 18 24 58 - 17 46 23 Ev : Küçükesat Kenedi C. 73/14
17	Ahmet Gürcan Kumrulu	17	Br : Bahçelievler 6. C. 10/5 Tel : 13 15 50 Ev : Aynı Adres
19	Alâeddin İlhan	19	Ev : Tel : 15 58 75
20	Ali Başaran	20	Baro Sicil No : 2548
22	Ali Rıza Özden	22	Br : Talat Paşa Blv. Esen Ap. 65/8
23	Ali Zühtü Akyol	23	Vefat Etmiştir.
26	Atilla Göktürk	26	Br : Işıklar C. Dere Han 14
27	Aydın Erdem	27	Mükerrer
29	Aysan Sağlam	29	Kaydı silinmiştir
29	Ayşe Gül Dinç	29	Br : T.K.I. Kurumu Gn. Müd. Avukatı
33	Bilge Özgen	33	Bilge Özgel
34	Bilsel Soygür	34	Mükerrer
34	Birkan İzmirlioğlu	34	Kaydı silinmiştir
34	Burhanettin Çaylak	34	Büro Tel : 12 20 55
34	Buyral Gündüz	34	Br : Tel : 19 17 86 Ev : Kavaklıdere Paris C. 76/7 Tel : 18 06 58
35	Bülent Zeybekoğlu	35	Br : Yenışehir Karanfil S. 34/4 Tel : 18 90 91 - 18 74 48 Ev : Güvenevler Yeşilyurt S. 26/8
36	Cemal Çetintürk	36	Celal Çetintürk
37	Cemal Çınar	37	Ev : Tel : 18 90 20
40	Cevat Serim	40	Kaydı silinmiştir

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :****Sahife
No :**

43 Dinçer Yörükoğlu

43 Baro No : 4094

44 Doğu Perinçek

44 Kaydı silinmiştir

45 Ekmel Özel

45 Br : Tel : 18 66 55

Ev : Tel : 18 94 64

46 Emin Bilge

46 Emin Bilge

Baro No : 202 Bak. No 4211

Br : Adliye Karşısı Adalet Han
16 - 18 Tel : 11 40 13Ev : Emek Mah. Yıldıztepe Koop.
Blok 3 Tel : 13 59 02

46 Emin Selçuk

46 Vefat etmiştir

47 Enver Evrensel

47 Br : Cemal Gürsel C. Aksu S. 3/3

Ev : Yenimahalle Yıldız Bloklar
4/A Blok No: 40

48 Erdem Akkerman

48 Br : Tel : 11 18 63

49 Erdoğan Azak

49 Kaydı silinmiştir

50 Engin Korur

50 Ergin Korur

52 Ertan Şahin

52 Erten Şahin

52 Ertuğrul Sivrihisarlı

52 Ev No: 6/7

52 Esin Küntü

52 Esin Küntü

Baro No: 4267 Bak. No: 1188

Br : İçcebeci Dırım S. 11/12

Ev : Aynı Adres

54 Faik Birol Dündar

54 Baro No. 3126

54 Fakih Özfakih

54 Fakih Özfakih

Baro No: 3317 Bak. No: 6965

Br : Kızılay Emek İş Hanı Kat 11
No. 1104

Tel : 18 14 28

Ev : Küçükesat Tunali Hilmi C.
6/3

Tel : 12 41 20

55 Fazıl Uluğ

55 Fazıl Ulu

55 Fazıl Yalçın

55 Baro No: 1407

56 Ferhan Balkanlı

56 Br : Tel : 17 91 20/250

56 Feridun Alpay

56 Br : No: 22/27

56 Feridun Hendek

56 Kaydı silinmiştir

57 Ferit Öztekin

57 Kaydı silinmiştir

57 Ferit Renda

57 Br : Çankaya And S. 26/4

ILK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :****Sahife
No :**

57 Ferruh Sallh

57 Br : Sakarya C. Ertuğ İş Hanı 17
Tel : 18 74 45

Ev : Emek Mah. 84 S. 9/4

58 Fikret Alpman

58 Kaydı silinmiştir

59 Fikri Karaerkek

59 Kaydı silinmiştir

63 Gülümay Yalçınöz

63 Bak. No: 749

Ev. No: 15

63 Güner Erdemir

63 Baro No: 4156

64 Gürbüz Selçuk

64 Br : Kızılay Bayındır S. 12/3

Tel : 18 90 16

65 Güzide Atalay

65 Güzide Akpolat

67 Halil Akyol

67 Ev. No: 45/4

69 Haluk Seyman

69 Kaydı silinmiştir.

69 Hanife Akcengiz

69 Hanife Akcengiz

Baro No: 4193 Bak. No: 710

Br : Kurtuluş Cevher S. 22/7

Tel : 14 30 51

Ev : Aynı adres

72 Hasan Cemal Başbay

72 Br : Tel : 11 75 21

72 Hasan Hüseyin Orhan

72 Br : No: 92/16

73 Hatice Fikret Ökten

73 Hatice Fikret Ökten

Baro No: 2228 Bak. No: 11243

Br : Yenisehir Ataç S. 73/8

Tel : 12 50 21

Ev : Aynı adres

75 Hikmet Mülküs

75 Br : Tel : 12 39 52

75 Hikmet Umulu

75 Baro No: 1575

76 Hilmi Büyüköztas

76 Vefat etmiştir

77 Hulusi Yılmaz

77 Hulusi Yılmaz

Baro No: 3100 Bak. No: 14318

Br : Konya S. Gürtuğ Han

23/24-25

Ev : Yenimahalle 2. Durak Civan

S. 15/B

78 Hüseyin Göçer

78 Kaydı silinmiştir

78 Hüseyin Lüle

78 Vefat etmiştir

78 Hüseyin Saltık

78 Kaydı silinmiştir

78 Hüseyin Avni Altay

78 Kaydı silinmiştir

79 Hüsniye Senemoğlu

79 Kaydı silinmiştir

82 İhsan Çandar

82 Kaydı silinmiştir

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :****Sahife
No :**

83	İlhan Demirsoy	83	Br : Tel : 10 80 19 10 54 70 Ev : Bahçelievler 3. C. 143/4
85	İnal Öztok	85	Kaydı silinmiştir
85	İnciser Hidayetoğlu	85	Kaydı silinmiştir
86	İsmail Malkoç	86	Br : Çıkırcılar Yokuşu Hüdaver- di Han Kat: 3 No: 15
86	İsmail İnan	86	Br : Tel : 11 58 16
87	İsmail H. Özersin	87	Ev : Yenimahalle 7. Durak Gür- ler S. No: 138
89	Kadir Çelebioğlu	89	Kadri Çelebioğlu
89	K. Orhan Eren	89	Br : Tel : 12 25 30
91	Kamuran Dinç	91	Ev : Tel : 18 09 70
92	Kemal Çınar	92	Ev : Demirlibahçe İnış S. 9/18
93	Kemal Dal	83	Ev : Mengü Ap.
93	Kemal Galip Balkar	93	Kaydı silinmiştir
93	Kemal Kadıoğlu	93	Kaydı silinmiştir.
95	Kenan Köseoğlu	95	Kenan Köseoğlu Baro No: 4279 Bak. No: 1310 Br : Cumhuriyet C. Ali Tiryaki Ap. Kat: 4 No: 32/C KIRIKKALE Ev : Aynı adres
95	Kerim Yund	95	Kaydı silinmiştir
95	Kıymet Özpinar	95	Br : Işıklar C. 15/A-4
96	Kutsi Yılmaz	96	Kaydı silinmiştir
96	Latif Ulu	96	Br : Tel : 10 76 62
96	Leman Yetkin	96	Leman Yetkin Baro No: 1038 Bak. No: 7363 Br : Denizciler C. Börekçi Han 36 Tel : 11 53 42 Ev : Bahçelievler 1. C. 53/5
96	Leyla Aykurt	96	Leyla Aykurt Baro No: 1036 Bak. No: 7592 Br : Vali Dr. Reşit C. 98/8 Ev : Aynı adres
96	Leyla Kaya	96	Leyla Kaya Baro No: 3375 Bak. No: 15480 Br : Güvenevler Güvenlik S. 80/4 Ev : Aynı adres

ILK ŞEKİL

SON ŞEKİL

96	Lütfi Güleç	96	Lütfi Güleç Baro No: 2437 Bak. No: 12064 Br : Bahçelievler Çiftlik C. 9/7 Tel : 13 57 15 Ev : Aynı adres
96	Lütfi Gülergün	96	Lütfi Gülergün Baro No: 3969 Bak. No: 165 Br : Mithatpaşa Süleyman Sırrı S. No: 2/3-4 Tel : 17 54 59 — 17 52 67 Ev : Aydınlikevler Arama S. 14/6 Tel : 17 27 99
96	Lütfi Temel	96	Lütfi Temel Baro No: 2652 Bak. No: 9353 Br : Bahçelievler 48 S. 4/5 Ev : Aynı adres
96	Lütfi Cahit Hatipoğlu	96	Lütfi Cahit Hatipoğlu Baro No: 3903 Bak. No: 115 Br : Zafer C. İzzet Keskin Ap. 4/8 KIRIKKALE Ev : Aynı adres
96	Lütfiye Başol	96	Lütfiye Başol Baro No: 3992 Bak. No: 121 Br : İzmir C. Ege Ap. 30/8 Ev : Tandoğan Turgut Reis C. 56/2
101	Mazlum Kayalar	101	Vefat etmiştir
101	Mediha Polat	101	Kayı silinmiştir
104	Mehmet Serbay	104	Kayı silinmiştir
104	Mehmet Tek	104	Kayı silinmiştir
104	Mehmet Toral	104	Br : Tel : 11 19 55
105	Mehmet Ali İnal	105	Kayı silinmiştir
105	Mehmet Ali Okan	105	Br : Tel : 11 58 71
106	Mehmet Fahri Dincer	106	Ev : Tel : 13 49 16
108	Mehmet Vehbi Bilgiç	108	Vefat etmiştir
108	Mehmet Zati Belgin	108	Br : Tel : 11 64 42
109	Melahat Baydur	109	Baro No: 1861
110	Melha Görkmen	110	Ev : Tel : 12 38 71
110	Mensube Savaş	110	Mensuhe Savaş Baro No: 4073 Bak. No: 222 Br : Keçilören Fatih C. 218/4 Ev : Aynı adres
110	Meriç Bilginer	110	Br : Tel : 12 90 54

İLK ŞEKİL**Sahife
No :**

- 113 Muammer Kurtay
113 Muammer Uygur
114 Murat Öner
115 Mustafa Derman
115 Mustafa Balaban

115 Mustafa Bayol
116 Mustafa Deniz
116 Mustafa Dinç
116 Mustafa Ovacık
117 Mustafa Zeren
119 Muzaffer Kuşakçioğlu
119 Müfize Başaran

120 Mürvet Aktopuk
122 Nadire Akçadağ
122 Nadide Erberk
124 Nazire Orhan
125 Necdet Çolakoğlu

125 Necdet Fikir

125 Necdet Güven
125 Necdet Traşoğlu
126 Necdet Yılmaz
127 Nedime Filiz Mütevellioğlu
129 Neşet Bayrı
129 Nevzat Köseoğlu
130 Nihal Birsen
130 Nihan Kibaroğlu
131 Nimetullah Haydaroğlu
132 Nurcan Acar

132 Nurettin Kaptan
132 Nurettin Taşkın
133 Nuri Gençoğlu

SON ŞEKİL**Sahife
No :**

- 113 Kaydı silinmiştir
113 Ev : Çankaya Kilis S. 11/8
114 Kaydı silinmiştir
115 Musaffa Derman
115 Br : Necatibey C. 4/9
Tel : 12 98 59
115 Kaydı silinmiştir
116 Kaydı silinmiştir
116 Kaydı silinmiştir
116 Kaydı silinmiştir
117 Vefat etmiştir
119 Kaydı silinmiştir
119 Br : Beşevler Mareşal Fevzi Çak-
mak C. 1. S. 59/14
Ev : Aynı adres
120 Mürüvvet Aktopuk
122 Nadire Akçağ
122 Nahide Erberk
124 Ev : No: 92/16
125 Br : Ulus İş Hanı B Blok 105
Tel : 10 55 02
125 Br : Posta C. Cündoğlu Han
Kat: 3 No: 28
Tel : 24 36 14
125 Kaydı silinmiştir
125 Kaydı silinmiştir
126 Kaydı silinmiştir
127 Mükerrer
129 Kaydı silinmiştir
129 Nevzat Kösoğlu
130 Kaydı silinmiştir
130 Baro No: 3543
131 Minetullah Haydaroğlu
132 Br : Atatürk Bulv. Soysal Han
91/42
Tel : 18 57 04
132 Br : Kâzım Karabekir C. 12/A
Kızılcahamam
132 Kaydı silinmiştir
133 Kaydı silinmiştir

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :****No :
Sahife**

134	Nurten Ercoskun	134	Kaydı silinmiştir
135	Oktay Muğulkoç	135	Br : Menekşe S.
136	Oran Erol	136	Kaydı silinmiştir
137	Orhan Pak	137	Kaydı silinmiştir
138	Osman Akbay	138	Br : Denizciler C. Küçükçarşı Han No: 7/17
138	Osman Atayman	138	Osman Atayman Baro No: 4319 Bak. No: 1512 Br : Yenışehir Tuna C. Çanakçı Han No. 72 Ev : Gazi Mustafa Kemal Blv. 21/15 Tel : 17 24 94
140	Osman Niyazi Müftüoğlu	140	Kaydı silinmiştir
141	Ömer Lütfi Korkut	141	Br : Selânik C. Tokay Han 6/27
143	Pertev Rıza Bekişoğlu	143	Ev : Tel : 17 52 17
144	Refer Yıldırım	144	Refet Yıldırım
146	Rezzan Kurçak	146	Kaydı silinmiştir
146	Reyhan Erkut	145	Reyhan Güneş
146	Rıza Polat	146	Kaydı silinmiştir
147	Rıza Doğan Türe	147	Ev : Tel : 18 13 21
147	Rifat Ülgen	147	Ev : Tel : 15 51 71
148	S. Metin Ünal	148	Ev : Tel : 11 85 54
148	Saadet Genç	148	Kaydı silinmiştir
149	Sabiha Karakaya	149	Kaydı silinmiştir
151	Saim Fikiriler	151	Ev : Tel : 13 54 27
152	Sait Eteşmen	152	Sait Ateşmen
152	Sait Yılmaz Katlan	152	Br : No: 34/4
152	Salih Türkmen	152	Br : Tel : 11 89 95
153	Saim Kalcıoğlu	153	Br : Posta C. Akoğlu Ap. 3/18 Ev : Seyranbağları Bağlar C. 3/18
154	Selahattin Ayanoğlu	154	Br : Yenışehir Menekşe S. 23/2
154	Selahattin Çandır	154	Kaydı silinmiştir
157	Serpil Doğan	157	Kaydı silinmiştir
158	Sevim Tunç	158	Ev : Tel : 17 89 08
158	Sevim Sencer	158	Kaydı silinmiştir
160	Sırrı Coşkun	160	Ev : Meneviş S. 51
161	Sumru Kapelman	161	Kaydı silinmiştir
162	Suna Yasa	162	Kaydı silinmiştir
162	Süleyman Çiftçioğlu	162	Br : Tel : 11 91 83

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :**

164 Şahabettin Turhan
166 Şevki Özgönül
167 Şükrü Bıçakçı

167 Tahir Şehirlioğlu
168 Tahir Erünlü
169 Temuçin Erçağ
170 Tevfik Fikret Kantaroğlu

172 Turan Ateş
174 Turan Özel

174 Tülay Baranoğlu

175 Uğur Alacakaptan
175 Uğur Kayalıbay
175 Ulufer Pasın
175 Ülkmen Alpman
175 Ülkü Ollayiroğlu

176 Ünal Çakır
178 Veysi Cengiz

178 Vural Dağdeler
179 Yaşar Asutay
180 Yaşar Kayserili
180 Yavuz Ulusu

**Sahife
No :**

164 Br : Tel : 18 33 39
166 Br : Polatlı
167 Br : Yenisehir Sümer S. 2/9
Tel : 12 89 30
Ev : Emek Mah. 78. S. 7/2

167 Br : Tel : 12 33
168 Tahsin Ürünü
169 Kaydı silinmiştir
170 Tevfik Fikret Kantaroğlu
Baro No: 4320 Bak. No: 1540
Br : Anafartalar C. Kardeseci
Han No: 141-A Kat: 4/1
Ev : Kavaklıdere Büklüm S. 12/1
172 Br : İçcebeci Dirim S. 22/5
174 Br : Yenisehir İnkilap S. 15/17
Tel : 18 14 01

174 Tülay Baranoğlu
Baro No: 4135 Bak. No: 459
Br : Sakarya C. Örnek İş Hanı
13/12
Ev : Yücepepe Mah. Emekli Su-
bay Evleri No: 28

175 Br : Yenisehir İnkilap S. 15/8
175 Kaydı silinmiştir
175 Kaydı silinmiştir
175 Ülkem Alpman
175 Ev : Kurtuluş Kıbrıs C. Tevek-
küller S. 13/13

176 Kaydı silinmiştir
178 Veysi Cengiz
Baro No: 3931 Bak. No: 137
Br : Posta C. Hanif Ap. 42
Kat: 2 D: 5
Tel : 11 42 26
Ev : Keçiören Kuyubaşı Duracı
Gürkan S. 15/4

178 Kaydı silinmiştir
179 Ev : No: 4/4
180 Br : No: 12/3
180 Yavuz Ulusu
Baro No: 4169 Bak. No: 647
Br : Kavaklıdere Bilir S. 35/2
Ev : Aynı adres

ILK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :**

181 Yıldız Erdinç
182 Yılmaz Onay
182 Yılmaz Sürmelioglu
183 Yurdaer Köylü
183 Yusuf Akçalioglu
184 Yusuf Kazancioğlu
184 Yusuf Ziya Avcioğlu
185 Yüksel Erdoğan
186 Zafer Ziya Akdağ
186 Zahide Bilsel
186 Zehra Ertal
186 Zehra Nurhan Özenci
187 Zekai Ertenli
187 Zeki Dölen
187 Zeki Özdemir
187 Zeki Turgut Erce

188 Ziya Acar
188 Ziya Eştas

189
189
189 Afşaroğlu Kemal
189 Ağaoglu A. Fahri
189 Akant Saim Hüseyin
189
189 Akdoğanlı Muzaffer
189 Akdoğan İsmail Hakkı
189 Akmer Önumut
189
189
189
189 Aküzüm H. Cahit
189 Akyazan Mehmet Sıtkı
189 Akyürek Halil İbrahim
190 Altan Sabahattin

**Sahife
No :**

181 Ev : No: 44/20
182 Br : Tel : 24 30 07
182 Bak. No: 6334
183 Br : Tel : 24 39 27
183 Br Tel : 24 05 74
184 Ev : No: 20/6
184 Ev : Tel : 15 33 35
185 Baro No: 3447
186 Ev : No: 61/6
186 Kaydı silinmiştir
186 Kaydı silinmiştir
186 Kaydı silinmiştir
187 Ev : Tel : 11 12 91
187 Baro No: 2300
187 Br : Tel : 24 23 73
187 Zeki Turgut Erce
Baro No: 3896 Bak. No: 108
Br : Çıkrıkçılar Yokuşu Yıldız S.
Hüdaverdi Han K: 5 No: 35
Tel : 11 92 84
Ev : İskitler C. Sel S. 11/5
188 Br : No: 48/3
188 Br : Kızılay Bayındır S, 12/3
Tel : 18 90 16
189 Aykut Abdüllatif
189 Acar Nurcan
189 Avşaroğlu Kemal
189 Ağaoglu Abdurrahman Fahri
189 Akand Saim Hüseyin
189 Akcengiz Hanife
189 Akdoğan Muzaffer
189 Akdoğan İsmail H.
189 Akiner E. Önumut
189 Akipek İlhan
189 Aklar Necati
189 Aklar Sabri
189 Aküzüm Hüseyin Cahit
189 Akyazan Ahmet Sıtkı
189 Akyürek H. İbrahim
190 Alatan Sabahattin

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :****Sahife
No :**

190	Algın Mehmet	190	Algın Mehmet Bilun
190	Alimoğlu İbrahim Ethem	190	Alimoğlu İ. Ethem
190	Alpant Dursun	190	Alpat Dursun
190	Alpan Mehmet Hulusi	190	Alpman Mehmet Hulusi
190		190	Aral Naci
190		190	Arkan Rıdvan
190		190	Arın Memduha
190		190	Arsel İlhan
190		190	Artun Oktay
190		190	Ataman Avni
190		190	Atatanır Ruhi
190	Atilla Kamuran V.	190	Atilla Kamuran
190		190	Atmaca İbrahim
191		191	Baranoğlu Tülay
191		191	Barlas Hilmi
191	Bekaroğlu Kamil	191	Bekaroğlu Ahmet Kamil
191	Berkel Kaya	191	Berker Kaya
191	Bilgen Alev	191	Bilgin Alev
192	Ceyhan Ali	192	Ceyhan Ali Kemal
192		192	Cömert Esin
192		192	Çakmak Cihat
192		192	Çaylak Burhanettin
193		193	Çekemoğlu Ayfer
193		193	Çelik Filiz
193		193	Çeliksular Ahmet
193	Çiftçi Mehmet	193	Çiftçi Mustafa
193		193	Dağlı Cahide
193		193	Demirel Ergun
193	Dinç Ayşe	193	Dinç Ayşe Gül
193		193	Dinçer Fevzi
193		193	Doğan Ayla
194	Dülgeroğlu Hasan	194	Dülgeroğlu Hasan
194	Erberk Cevdet	194	Erbek Cevdet
194		194	Erce Zeki Turgut
194		194	Erdemir İsmet
194		194	Erdoğan Hasan
194	Erdoğan Hasan Hidayet	194	Erdoğan Hasan
194		194	Ergin Mehmet Erdem
195		195	Erlevent Işık

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :**

195
195
196 Güleroğlu Ahmet
196
196 Güneş Mesut
197 Hocaoğlu Abdurrahman
197
197 İlahan Alaettin
197
197 Kantaroğlu T. Fikret
198 Kara Ali
198
198
198
198
198 Köseoğlu K. Nevzat
199 Kurt Erol Ziya
199 Kurtuluş Bedri
199
199 Kurtekin Cezmi
199
199 Mütevellioğlu N. Filiz
200 Ocakcioğlu M. Nami
200 Odabaşoğlu Ahmet
200
200 Oktay Enver
200 Oknur Semahat
200 Onursal A. Turgut
200 Orbay Birsal
200 Orhunoğlu A. Memduh
200 Önen Huriye
201 Özden Ali Rıza
201
201
201 Özleçi Mükerrerem
201 Özersin İsmail Hakkı
201 Özil Zühal
201 Özlen Müfize
201 Özme Recai
201 Pehlivanlıoğlu C. Şadi
202 Polister Muhtesem
202 Saatçıkırksekiz F.
202
202

**Sahife
No :**

195 Esemeli Bilgay
195 Göçer İlhan
196 Gülleroğlu Ahmet
196 Güner Ağah Oktay
196 Güneş M. Mesut
197 Hocaoğlu Abdurrahman Şeref
197 İdil Kamile
197 İlhan Alaettin
197 Kalcıoğlu Salim
197 Kantaroğlu Tevfik Fikret
198 Karaca Ali
198 Karakuş Çetin
198 Kayalibay Danyal
198 Kaynarkan Huriye
198 Kestelli Jale
198 Köseoğlu Kenan
198 Kösoğlu Nevzat
199 Kurt Erol
199 Kurtuluş Bedri D.
199 Kutlu Ayşe
199 Kurtekin Cezmi
199 Milli Cemil
199 Mustafaoğlu Ahmet
199 Mütevellioğlu Filiz
200 Ocakcioğlu Mustafa Nami
200 Onbaşıoğlu Ahmet
200 Okdemir Emine
200 Okyay Enver
200 Okur Semahat
200 Onursal Aydoğan Turgut
200 Orbay Birsal
200 Orhunoğlu Ahmet Memduh
200 Önen Nuriye
201 Özden Rıza
201 Özden Gültekin
201 Özek Mehmet Sabri
201 Özelçi H. Mükerrerem
201 Özersin İsmail H.
201 Özil E. Zühal
201 Özlen Hafize
201 Özmen Recai
201 Pehlivanlıoğlu Cavit Şadi
202 Dumlu Muhtesem
202 Saatçıkırksekiz Ferhunde
202 Salkaya Şükrü
202 Sarıgöz Cemal

İLK ŞEKİL**SON ŞEKİL****Sahife
No :**

202
202
202 Selçuk Cevdet
202 Selçuk Osman
202 Sencer Ali Muhsin
202
202 Serez Gülsevil
203 Solok M. Süheyla
203 Soygür Hatice Bilsel
203
203 Şahin Ertan
203
203 Şanlıoğlu Edis
203 Şanlıoğlu M. Ali
203 Talu Esat
203
203
204
204
204 Tokgözlü Adil
204
204 Tuncer Kemalettin
204 Tuncer Hayati
204
204
204
204 Ulusu Sabahattin
205 Umur Esat
205 Uygur Erdal
205 Ünsal Selahattin
205 Vardar Nebile
205
205 Yaşar M. Cemal
206
206 Yeşin Erdoğan
206
206
206 Yiğit Mehmet
206 Yücel İsmail Hakkı
206 Yücel Hüsamettin

**Sahife
No :**

202 Savaş Kamil
202 Saygın Aydın
202 Selçuk Ali Cevdet
202 Selçuk Osman Selçuk
202 Sencer Ali Muhlis
202 Serdaroğlu Münire
202 Serez Gülsevin
203 Solok Süheyla
203 Soygür Bilsel
203 Sönmez Davut Sıtkı
203 Şahin Erten
203 Şahiner Emine
203 Şanlıoğlu Enis
203 Şanlıoğlu Mehmet Ali
203 Taluy Esat
203 Tanrıkulu Nergiz
203 Taşkıran Bilge
204 Teker Meral
204 Tekin Sevinç
204 Toközlü Adil
204 Törelî Feda Oğuz
204 Tuncel Kemalettin
204 Tuncel Hayati
204 Turhan H. Kami
204 Türkes Tayfun
204 Tüzer Yılmaz
204 Ulusu Sadettin
205 Umar Esat
205 Uygur Erdal
205 Ünsal Saadettin
205 Vardar Nebile
205 Vural Güven
205 Yaşar Mehmet Cemal
206 Yayıköğlu Nusret
206 Yeşim Erdoğan
206 Yılmaz Necdet
206 Yilmazer Hulusi
206 Yiğit Mahmut
206 Yücel İsmail H.
206 Yüceer Hüsamettin

NOT : Levhada yer alan bilgilerin büyük çoğunluğu, meslektaşlarımızdan beklenen cevapların, baskıdan sonra alınmış olmasından dolayı düzeltilmiştir. Bu itibarla, Levha Ekinde gösterilen değişikliklerin tertip hatası olmadığını belirtmek isteriz. Sicil numarasına göre düzenlenen Arama Çizelgesindeki yanlışlar, diğer tashihler sebebiyle ayrıca düzeltilmemiştir.